



YHDISTYKSEN UUSI ESITE

Tiedotteen liitteenä on yhdistyksen uusittu esite jäsenten käyttöön.

Esitteeseen on koottu tietoa Jytystä ja omasta paikallisyhdistyksestä sekä jäseneduista.

Mikäli sinulla on tuttava tai työkaveri, joka on kiinnostunut liittymään yhdistykseemme, niin kerro hänelle toiminnastamme ja lähetä esite sähköpostilla tutustumista varten.

Yhdistyksen kevätkokous ke 11.5.2016

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidetään ke 11.5.2016 klo 18.00 alkaen Ravintolalaiva Gaialla, Jyväskylän satamassa.

Kokouksen jälkeen nautitaan iltapalapaöydän antimista:

- vihersalaatti ja kastikkeet
- pastasalaatti
- lämmintä patonkia
- kylmäsavuporokiusaus
- alkoholittomat pöytäjuomat
- kahvi/tee
- pikkuleipälajitelma

omavastuuhinta **5 €/jäsen**.

SITOVAT ilmoittautumiset Annelle sähköpostitse viim. ma 25.4.2016, [anne.s.hautala\(at\)gmail.com](mailto:anne.s.hautala@gmail.com)

Ilmoita viestissäsi osallistutko myös ruokailuun vai vaan kokoukseen (maksuton). Saat Annelta paluupostissa ohjeet ruokailun omavastuun maksamisesta.

Seinäkiipeilyä ja keilailua hyvässä seurassa ke 4.5.2016

Jyty Muurame on kutsunut yhdistyksemme mukaan Liikuntakeskus Hutunkiin (Reinontie 7, Vaajakoski) ke 4.5.2016 kiipeilemään seinille tai keilaamaan sekä nauttimaan raikas salaattibuffet.

Liikunnallinen osuus on klo 19.00–20.00 ja ruokailu sen jälkeen.

Keilailun + salaatin norm.hinta on 27 € ja seinäkiipeilyn + salaatin 20 €.

Yhdistys osallistuu kustannuksiin siten, että valitsee jäsen kumman lajin tahansa, niin jäsenen omavastuuksi jää **10 €**. **Omavastuuosuus maksetaan käteisellä paikan päällä.**

SITOVAT ilmoittautumiset Jyty Muuramen yhteyshenkilö Marja Honkoselle sähköpostitse osoitteeseen **marja.honkonen(at)muurame.fi**

Ilmoittautumiset pe 22.4.2016 klo 15.00 mennessä. Muista ilmoittaa kumpaan lajiin osallistut.

Mikäli ilmoittautunut jäsen jättää saapumatta, niin yhdistys laskuttaa häneltä koko paketin hinnan.

Viinitasting ti 19.5.2016

Jäsenistön pyynnöstä yhdistys järjestää jälleen viinikurssin to 19.5.2016 klo 17.00–19.00 Jyväskylän ammattikorkeakoulun Food&Wine Labissa Rajakatu 35.

Yhdistyksen varaamaan viini-iltaan sisältyy kolmen punaviinin ja kolmen valkoviinin maistelu juustolautasen kera. Tilaisuuteen mahtuu **20 henkilöä** (minimimäärä 10 henkilöä, että tilaisuus järjestetään).

Jäsenten omavastuuhintana on **15 €/henkilö** (norm. hinta 31 €).

Varmista paikkasi viinien ja juustojen maisteluun ja ilmoittaudu pikaisesti, kuitenkin viimeistään **ti 10.5.2016 mennessä** sähköpostitse Heljä Kautolle osoitteeseen **helja.kautto(at)jamk.fi**

Mikäli mahdut mukaan, niin saat Heljältä paluupostina ohjeet omavastuun maksamisesta sekä tarkemmat tiedot miten löydät Jamk:in viiniluokkaan.

SYKETTÄ SYKSYYN
JYTYN SYYSPÄIVÄT
ÄHTÄRISSÄ
19.-21.8.2016



Ilmoittautuminen elokuussa järjestettävillä syyspäivillä on alkanut. Viikonlopun ohjelman, ilmoittautumisohjeet sekä linkin ilmoittautumiseen löydät tämän [linkin kautta](#).

Jokainen hoitaa ilmoittautumisensa itse annettujen ohjeiden mukaisesti. Yhdistys korvaa jäsentensä osallistumiskustannuksista **maksimissaan 70 euroa/jäsen**.

Korvaus maksetaan jälkikäteen kuitteja vastaan.

Korvauksen saadaksesi täytä tiedotteen liitteenä oleva ”Tositelasku Jyty syyspäivät2016”, liitä mukaan maksukuitit, joista selviää mistä maksettu summa koostuu ja toimita ne yhdistyksemme puheenjohtajalle Anne Hautalalle joko postitse osoitteeseen Kekkolantie 23 as 21, 40520 Jyväskylä tai scanna sähköpostin liitteenä:
anne.s.hautala(at)gmail.com

Varaa kevätkiireissä aikaa myös itsesi hemmotteluun!

Muista hyödyntää sekä Jalka- ja kauneushoitola Bellissiman että Kauneuskeskus Essin jatkuvat tarjoukset yhdistyksemme jäsenille. Edut saat myös lahjakortteihin. Nyt lisäksi Essiltä keväänajaksi lisätarjoukset erillisenä liitetiedostona. Varaa aikasi, rentoudu ja nauti olostasi.